
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.06.2019, 9/96275 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

17 мая 2019 г. № 10-14 

О признании утратившими силу решений 

Климовичского районного исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 

Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 6 марта 2015 г. 

№ 6-10 «Об установлении перечня мест размещения нестационарных торговых объектов, 

нестационарных объектов общественного питания на территории Климовичского района»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 17 апреля 2015 г. 

№ 9-7 «О внесении дополнений в решение Климовичского районного исполнительного 

комитета от 6 марта 2015 г. № 6-10». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Л.И.Засемчук 
    
Управляющий делами Н.В.Асмоловская 
  


